
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Petra Taušová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Příprava projektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jiří Vacek, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cílem práce je zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení rodinného domu s garáží v 

Klatovech pro Projektovou a znaleckou kancelář, Ing. Václav Vlček, s.r.o., která se mimo jiné zabývá 

zpracováním projektové dokumentace pro nemovitosti.  Autorka využila svých zkušeností z práce ve 

zmíněné kanceláři, kde pracovala s dokumenty, které se zabývaly projekty firmy. 

Kancelář pro klienty vypracovává projektovou dokumentaci novostaveb, rekonstrukce a modernizace 

staveb. Dále navrhuje rodinné a bytové domy, stavby občanské vybavenosti včetně infrastruktury. 

Zpracovává architektonické studie, průkazy energetické náročnosti budov, znalecké posudky a odhady 

cen nemovitostí. Obsah projektové dokumentace je stanoven vyhláškou č. 499/2006 Sb.  



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Současný způsob řízení projektu není formalizován podle postupů běžných v projektovém 

managementu, postup je založen na analogiích s dříve provedenými podobnými projekty a získaných 

zkušenostech. Organizace nesestavuje standardní plány, díky dlouholetým znalostem a zkušenostem si 

vytvořila vlastní dokumenty a postupy, podle kterých se řídí. Pracovníci mají zkušenosti a praxi ve 

svém oboru a vědí, jak celý proces tvorby projektové dokumentace probíhá a na co si dát při práci 

pozor. 

Autorka práce se pokusila z údajů poskytnutých firmou zpětně rekonstruovat standardní projektové 

plány (čas, zdroje a náklady, rizika, analýza stakeholderů), které by společnost mohla použít jako 

šablonu pro další projekty. Výstup práce byl konzultován s firmou, která ho hodnotila kladně. Vedení 

firmy se zaměří na nástroje, jež se využívají v projektovém managementu a firma se může dál 

posouvat a rozvíjet své zaměstnance. Cíl práce lze považovat za splněný. 

 

Formální a jazyková stránka práce je na průměrné úrovni, práce s odborný jazykem vykazuje drobné 

nedostatky. 

 

Práci doporučuji k obhajobě s hodnocením velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. V organizaci pravděpodobně probíhá několik projektů současně. Jak probíhá jejich koordinace, 

má organizace připraveny postupy pro řešení případného přetížení zdrojů nebo konfliktů zdrojů mezi 

současně probíhajícími projekty (více projektů má ve stejnou dobu požadavek na stejný zdroj, jehož 

dostupnost je omezená)?  

2. Jak práci organizace ovlivnil COVID-19? došlo k rozšíření práce z domova, případně využití 

online nástrojů komunikace s orgány, jejichž stanoviska jsou pro projekt nutná?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 14.5.2021        Podpis hodnotitele  



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


